
ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О признании утратившим силу Указа Главы
Донецкой Народной Республики от 10 февраля 2022 г. 17

«Об обеспечении отдельных категорий лиц продуктовыми наборами
к праздничным дням и памятным датам»

Руководствуясь статьей 54 Конституции Донецкой Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Указ Главы Донецкой Народной
Республики от 10 февраля 2022 г. 17 «Об обеспечении отдельных категорий
лиц продуктовыми наборами к праздничным дням и памятным датам ».

официального2. Настоящий Указ вступает в силу
опубликования.

его

Врио Главы
Донецкой Народной Республики Д.В. Путилин

г. Донецк

18 января 2023 года

7




